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 * Mobilités de stage. Chaque étudiant devra jusƟfier d'un minimum de 2 400 USD par mois pour obtenir un visa.

Ci-dessous, la liste des laboratoires accueillant les étudiants de Université Côte d'Azur pour UECN.

Composante Contact Site Internet

Martha Burford Reiskind Professeur associé Biologie mbreiski@ncsu.edu https://burfordreiskind.com/

Fikret Isik Professeur Sylviculture et ressources environnementales fisik@ncsu.edu https://faculty.cnr.ncsu.edu/fikretisik/

Xingcheng Lin Professeur Physics and Bioinformatics Research Center Xingcheng_Lin@ncsu.edu https://lingroup.wordpress.ncsu.edu/

Reza Ghiladi Professeur Chimie Reza_Ghiladi@ncsu.edu https://ghiladi.wordpress.ncsu.edu/

Joshua Pierce Professeur Chimie jgpierce@ncsu.edu https://piercegroup.wordpress.ncsu.edu/

Ryan Paerl Professeur associé Sciences de la mer, de la terre et de l'atmosphèrerpaerl@ncsu.edu https://paerllab.wordpress.ncsu.edu/ 

Maria Rodgers Professeur associé Biologie mlrodge2@ncsu.edu www.mariarodgers.com

Jonathan S. Lindsey Professeur Chimie jlindsey@ncsu.edu https://sites.google.com/ncsu.edu/lindsey-lab

Alexander Nevzorov Professeur Chimie aanevzor@ncsu.edu https://nevzorovlab.wordpress.ncsu.edu/

Susana Milla-Lewis Professeur Sciences des cultures et des sols srmilla@ncsu.edu http://go.ncsu.edu/tbg

Amanda Cardoso Sciences des cultures et des sols aavilac@ncsu.edu https://amandaavilacardoso.wixsite.com/ecophyslab

Alex I. Smirnov Professeur Chimie Alex_Smirnov@ncsu.edu https://smirnovgroup.wordpress.ncsu.edu/

Nicolas Buchler Professeur associé Sciences biomédicales moléculaires nebuchle@ncsu.edu https://buchlerlab.wordpress.ncsu.edu/

Michael Cowley Professeur associé Biologie macowley@ncsu.edu www.cowleylab.org

Paul Liu Professeur Sciences de la mer, de la terre et de l'atmosphèrejpliu@ncsu.edu https://sealevel.wordpress.ncsu.edu

Programme Erasmus+ Mobilités internationales (MI)
Mobilités sortantes pour les étudiants de Licence et Master 

Pays Établissement d'enseignement supérieur Site Internet Discipline(s)

Maîtrise linguistique

Langue d'enseignement
Niveau de 

langue

Licence

États-Unis https://www.ncsu.edu/ Pluridisciplinaire Anglais B2

Canada

Université Laval (UL) https://www.ulaval.ca/ Pluridisciplinaire 3

Université de Sherbrooke (UDS) https://www.usherbrooke.ca/ Droit international - IDPD UniCA 
uniquement

7 10

3 1010

Master

Étudiants


